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11 ( )   圣餐主日崇拜秩序     04.08.2024 

 7:00am 9:45am 7:00pm 
领会
证道 
司琴 
助唱 

执事招待 

电脑/直播 
音响操控 
交通指挥 

台上献花 
 

… 218/TCH 790                 /  
… /  

进殿诗歌 …                           会众 
主前静默 …

 … 625
宣召敬拜 …

颂主大能 …
认识上帝

启应文 
…

荣耀归主 …
求洁心祷文 …
感恩主爱 … 亚洲 47B《主祷文》
献        诗 

…

《主是我磐石》                                  基甸诗班 
《有福的确据》                                    加百列诗班 
《靠信心必得胜》                                    约基别诗班 

宣讲主道 … “举头三尺有耶稣”（弥迦书 3:1-4）  

宣告信仰 … 《尼吉亚信经》                                                 会众 
         … 普 402《应当献身歌》                               会众 

         … 《三一颂》(第一调) TCH 815                               会众 
教会消息 …  
预心圣礼 … 普 245《谦恭近前歌》                               会众
敬设圣餐 … 池德成牧师 

领受祝福 …  
          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众
退殿诗歌 … 普 229《绥安歌》(第 1,2节)                                会众 

默祷/平安散会 

  04.08.2024 

1. 主里平安，愿你们不只是享受主耶稣的同在，也能因为 的同在

心存敬畏，并认真地生活。 

2.

本堂全体牧者将于 05-09/8在吉隆坡参加北教区牧者退修会。 

3.

08/8（四）7:15pm（实体+直播） 

4.

牧者 探访时间 探访属区 属长 

13/8( )7:00pm 2  / / /  

5.本堂将于 三场崇拜后预备 给大家，欢迎大家

崇拜结束后逗留片刻享用，此宴席目的在于促进会友互相认识兼

联谊。注：留下享用的会众请注意不要把车停在福音车车位前/

后，以免造成交通困扰，谢谢。 

6.本堂将开办 。上课日期：

17/9、24/9、01/10、08/10、15/10、22/10、29/10(每周二)，时

间：7:30pm-9pm。课程内容：音乐与礼拜、会众唱诗、诗班等。

适合对象：诗班员、音乐事奉者、欲装备提升自己的慕道友。 

有意者可到堂会办公室/各团契填写表格。  

7. 将于 31/8（六）6am在平安堂进行。

8.卫理神学院欲 初级图书管理员和初级图书馆助手。基本条件:

通晓中/英/巫，相关学士学位。有意申请者可联络 321409询问

详情。 

9. 进行招生，将于 8月份开课。有意者

可扫描二维码查看详情和报名。 1



  

2



10. 将于 23-24/8（五至六）在卫理毕理学

院/卫国礼堂举行。报名费 RM80。有意参加者可扫描二维码了

解详情和报名。  

11.年议会历史文献部将于 31/8（六）8:30am-12nn在卫理毕理学院

举办 。入场免费。有意者可扫

描二维码报名。 

12. 本堂管弦乐团 ，开课日期：07/9。详情请参阅报

名表，有意者可到办公室索取报名表。  

13.怀安少团将于 16-19/9/24在 SibuJaya再恩堂举行 。           

对象:13-18岁少年人。报名费:RM90(18/8前)。鼓励未参加少年团

契的少年人向少团或办公室索取报名表报名及了解详情。 

14.

18/8  

16/9-20/9，出发:15/9，地点：Sarikei，

Bintangor，Muara Bayang。截止日期:  

15.  

16. 11/8

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会   

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

C  F   

电脑/直播 /    

音响操控    

交通指挥 ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花  

17.  

(01/8) 207人 (28/7) RM 13,157.37 

18. 28/7

 

120  130  48  298  RM 669.80  

19. 28/7

 600 506  154  39  1,299  

 04/8 1:30pm   78 

 07/8 7:00pm 2 - 74 

 09/8 7:30pm   - 

 09/8 7:30pm  - 60 

 09/8 7:15pm  - 91 

 10/8 1:45pm  - - 

 
10/8 1:45pm :  - - 

10/8 1:45pm :  - - 

     17/8 7:15pm   - 
3
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20. ： 

(22-28/7) RM  7,485.00 

 

Ling Cin Chien 

Chan Fong Fong 

 

 

Brandy Sia Siew Ting 

100 

100 

35 

900 

600 

5 

 

 

 

 

 

 

350 

450 

600 

300 

500 

200 

 

 

 

 

 

 

400 

50 

100 

180 

1,200 

200 

 

 

 

 

 

420 

280 

5 

500 

10 

(22-28/7) RM 3,470.00 

Ling teck ming 

Tang Yien Sieng 

Tiong Ying Ying 

Anna Wong Sii Mee 

20 

20 

500 

30 

Wong Su Fon 

 

 

 

200 

30 

250 

200 

P.C.C 

Daniel Hii 

 

150 

350 

200 

 

 

 

20 

200 

200 

RM50~ , , , , , ( RM300) 

RM100~ H & T,Lee Khung Kion,Susanna Ong Shyue Lin, , , , , 

                ( RM800) 

(22-28/7) RM 1,344.00 

Hii Tzong Bin 

Tang Mee Ling 

Chok Sheau See 

500 

10 

10 

Yu Ching Hung 

Toh Jack Kuong 

Ling teck ming 

25 

50 

20 

Jason Wong 

Loh Wei Hau 

Kiu Ming Kae 

189 

50 

20 

 

 

 

20 

150 

300 

 

神学奉献: 100 

布道奉献: 50 

初成奉献:Siaw Hui Yin  500 

卫神扩建奉献: 100 

社会关怀:RM320~ 20 300 

堂会经常费:RM119~ 19 100 

 






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                  
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
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